
  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕРЕЖНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2025 г. .                                                                                                          № 36

О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых помещений,                 
в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 г.  № 649 «О
мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном
доме  с  учетом  потребностей  инвалидов»,  Администрация  Бережновского   сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности
для инвалидов (Приложение 1).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                                       Е.В. Питушкин

Копия верна. 

Глава Бережновского 

сельского поселения                                                                     Е.В. Питушкин 



Приложение 1
к постановлению Администрации

Бережновского  сельского поселения
от 16.04.2025  г. № 36

Состав
муниципальной комиссии Администрации Бережновского  сельского поселения (далее
муниципальная комиссия) по обследованию жилых помещений, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов

Председатель комиссии:

Питушкин Е.В. - глава Бережновского  сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Омельченко Г.М. .   – ведущий специалист Администрации Бережновского  сельского
поселения;

Секретарь  комиссии:  Белоусова  С.Н.   –  специалист  1  категории  Администрации
Бережновского  сельского поселения;

 Члены комиссии:

  Шпак  Д.В. -  начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства  администрации
Николаевского муниципального района (по согласованию);

Волченко Т.А.   – председатель Совета  ветеранов  Бережновского  сельского поселения
(по согласованию);

Стеблева Е.В. – начальник  отдела по делам ветеранов, инвалидов и работы с семьей (по
согласованию);

Трегубова Л. В. –социальный координатор Филиала Государственного фонда поддержки
участников специальной военной операции «Защитники Отечества» (по согласованию).




	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


